ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
ATA - TOMADA DE PREÇO Nº. 02/2023

ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DOS
ENVELOPES Nº 1 E Nº 2

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023

Aos sete dias do mês de Junho de dois mil e vinte e três, às
09:30 horas, em sessão pública, sob presidência do Senhor(a)
ALEXANDRA WIESE e membros os Senhores ALÉCIO
MAROLI, FRANCIELE KONKEL, LAURI MIGUEL
HENKES, ROGÉRIO VIAL, reuniu-se a Comissão de
Licitação designada pelo Decreto nº. 262/2023 para proceder
onde foi considerado empate ficto com todas as empresas que
apresentaram a proposta igual ou inferior a R$ 117.915,27
(cento e dezessete mil novecentos e quinze reais e vinte e sete
centavos) do processo Licitatório nº 02/2023 Tomada de Preço
02/2023 Reforma do Centro Especialidades, do exposto, foi
oportunizado o prazo de 1 (um) dia, contados de sua intimação.
Transcorrido o prazo e intimado a 1º empresa beneficiada da
Lei Complementar 123/2006, WS Serviços Ltda, apresentou a
proposta de 107.167,27 ( Cento e sete mil, cento e sessenta e
sete reais e vinte e sete centavos) sendo a mesma a ganhadora
do certame por ser beneficiada do tratamento diferenciado
ofertado pela Lei Complementar 123/2006 ( Lei Micro
Empresa e Empresa de Pequeno Porte) Declaro aberto o prazo
recursal á partir da publicação em Diário Oficial, nada mais
havendo a declarar, foi encerrada a presente reunião, que segue
assinada por todos

ALEXANDRA WIESE

ALÉCIO MAROLI

ROGERIO VIAL

FRANCIELE KONKEL

LAURI MIGUEL HENKES

Publicado por:
Maiara Andressa Kravec

Código Identificador:AEB23C53

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/06/2023. Edição 2788
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/